

NYHETER KULTUR SISTE NYTT KULTURLIV LOKALT KULTURLIV

Siste nytt fra lokalt kulturliv

i går 18:58

Pål Andreassen

Arrangerer skuddårsfest for ungdom

Blikkåpnerne skal arrangere et gratis kulturarrangement for ungdom i alderen 13-20 på Galleriet F15 29. februar.

Dagen faller på en helt uvanlig torsdag som vi mener burde feires av de unge i Moss med musikk, flammer og festomvisning i Julian Opie-utstillingen, heter det i en pressemelding fra Galleri F15/Blikkåpnerne.



Skuddårsfestivalen er fra 18:00–21:00 på Verkstedbygget ved siden av Galleriet F15.

Arrangementet er rusfritt. Det tilbys gratis taxi fra Moss stasjon klokken 17:40 og tilbake 21:15 fra Galleri F15, og gratis snacks og drikke.

Det blir konsert fra Resept, et kult nytt indie/altrock-band fra Oslo. Og lokale ungdommer fra musikklinjen varmer opp med smooth jazz før hovedbandet trer på scenen. Kunsten til Julian Opie vil formidles med en kreativ galleriomvisning med en Blikkåpner-vri.

Klikk her for å melde deg på. Påmeldingsskjemaet ligger i bioen på profilen.

De unge ildsjelene har også arrangert fakkelvandring med lanterne sending ut på Oslofjorden og en brennheit overraskelse.

Lukk

KULTURNYTT: Send gjerne tekst og bilder om kulturarrangementer eller kulturnyheter til tips@moss-avis.no. Bildene bør ha god oppløsning/størrelse.

Vil du lese mer kulturstoff? [Klikk her!](#)

58 min siden

Eva Nyhaug

Linn Skåber med på hyllest av Råde-komponist i Moss



Borg Vokal er et ensemble av erfarne sangere, som holder til i Fredrikstad domkirke. pressefoto

I 2024 ville Egil Hovland fra Råde fylt 100 år.

Hovland var organist i Fredrikstad, og en av de mest spilte norske komponistene internasjonalt.

1. mars skal Hovland hylles i Moss kirke med noen av hans fineste verk for kor og for orgel – i tillegg til musikk fra messer av James MacMillan, Maurice Duruflé, Eva Holm Foosnæs og André Caplet.

Med på hyllesten «Hovland 100 år» er vokalensemblet Borg vokal, skuespiller Linn Skåber, organist Dan René Dahl og dirigent Tore Erik Mohn.